中 华 护 理 学 会

中华护理学会关于成立各专科青年学组的通知

各省、自治区、直辖市护理学会:

根据中华护理学会(以下简称“学会”)前期印发的《中华护理学会各专科护理专业委

员会推荐青年学组委员的通知》，各省、自治区、直辖市护理学会已按要求进行了推荐。

现经学会领导研究审核批准，各专科青年学组正式成立，并定于2015年10月26-28日在杭

州市雷迪森铂丽大饭店召开的“中华护理学会第5届护理学术年会暨护理管理改革创新高

层论坛”期间颁发聘书，请贵学会按照本省青年学组委员名单（见附件1）通知委员参会。

本次会议将为获得第四届中华护理学会科技奖的同志颁发证书，听取并审议第26届理

事会2015年工作报告，并对2016年工作进行部署。大会将邀请有关领导、嘉宾进行主旨演

讲。现将有关事宜通知如下：

一 大会主题：变革、创新、领导力

二 会议及报到时间、地点

1、会议时间：2015 年 10 月 26-28 日 （27—28 全天会议，28 日 17:00 后可以撤离）

2、报到时间: 2015 年 10 月 26 日 (下午 14:00 - 20:00)

3、报到地点：杭州萧山宾馆

三 会议地点

会议地点：10 月 27 日、28 日全天 在雷迪森铂丽大饭店北楼三楼铂丽厅

10 月 27 日上午 在雷迪森铂丽大饭店北楼六楼水晶厅

联系电话：饭店总机 0571-83788888

雷迪森铂丽大饭店联系人: 裴利平 13867183806 颜慧俐 13758119160

四 会议内容

1、学术年会：颁发护理科技奖、获奖者学术交流，邀请专家做主旨演讲。

2、工作会议：听取并审议学会工作报告、学会工作经验交流、分组讨论。

3、管理论坛：围绕“变革･创新･领导力” 为主题，进行主题演讲、专题讲座、现场互动。

五 会议费 出席会议代表需缴纳会议费 980 元/人，食宿费自理，其他差旅费回单位报销。

六 报名方式

1.凡出席大会的代表均颁发国家级继续医学教育 I类学分（6学分）。项目编号：

2015-14-05-688（国）。

2.请参会代表登录http://115.28.147.220:8088/cnaxsb/网上系统点击参会回执报名参

会，并下载住宿登记表与参会回执表，将住宿表和参会回执表填写完整于 2015 年 10 月 20 日

前以电子邮件的形式发送到会务组电子邮箱 18262282380wang@sina.com。

七 特别提示： 因 10月份杭州为旅游旺季，酒店住宿紧张，请代表务必有回执并注明住

宿日期，特别是 28日晚及之后是否续住，如未注明续住则按酒店散客收费。28日撤离的代

表须在 13:30之前退房，13:30-17:00另加收半房费，超过 17:00按照全天收取房费。

八 学术部联系方式：

联 系 人：王一凡 张从想 姜跃章

联系电话：010-65258302 18601373003

九 乘车路线

1、黄山方向：黄山方向-杭瑞高速（G56）-杭州绕城高速（G2501）萧山东出口

下高速-金城路-市心路-到人民路的交叉口即到萧山宾馆

2、宁波,舟山方向：宁波,舟山方向-杭甬高速（G92）-萧山出口下高速-G104 国

道-通惠北路-建设四路-市心路-到人民路的交叉口即到萧山宾馆

3、温州方向:温州方向-诸永高速（S26）-沪昆高速（G60）-杭州绕城高速（G2501）

-萧山东出口下高速-金城路-市心北路-到人民路的交叉口即到萧山宾馆

4、南京方向:南京方向-长深高速（G25）-杭州绕城高速（G2501）-杭甬高速（G92）

-萧山出口下高速-G104 国道-通惠北路-建设四路-市心路--到人民路的交叉口

即到萧山宾馆

5、上海:上海方向-沪杭高速（G60）-萧山出口下高速-G104 国道-通惠北路-建

设四路-市心路--到人民路的交叉口即到萧山宾馆

http://115.28.147.220:8088/cnaxsb/

6、地铁路线：

（1）杭州东站 4号线——“钱江路”站转 2号线——“人民路”站 A出口

（2）杭州城站 1号线——“近江”站转 4号线 ——“钱江路”站转 2号线——“人民路”

站 A出口

附件 1：中华护理学会关于成立各专科青年学组委员名单

附件 2: 中华护理学会关于成立各专科青年学组委员参会回执

附件 3: “中华护理学会第5届护理学术年会暨护理管理改革创新高层论坛”酒店住宿登记表

中华护理学会学术部

2015 年 10 月 9 日

附件 2：

中华护理学会关于成立各专科青年学组委员参会回执

所在省/市/

自治区

青年学组

名称

姓名 单位名称

手机号 是否参会
是

否，请注明原因

附件 3：

中华护理学会第 5届护理学术年会暨护理管理改革创新高层论坛”

酒店住宿登记表

姓名 性别 出生年月

单位名称 职务

电子邮箱 手机号码

参加会议名称（必

须填）

开发票抬头名称

（必须填）

住宿日期（打√） 26-28 日□ 27-28 日□ 26-29 日□ 26- 日

备注 注明同住人姓名：